UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

RESOLUÇÃO CIilliQ No 089

Homologa resultado do Concurso P

bi ico de Provas e Títulos de que

trata o Edital n 2  43/89 - UFOP,rea

1 izado para o cargo de Medico.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO A UNIVERSIDADE FEIIEAEIIE

OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comisso Examinado

rã do Concurso Publico de Provas e Titulos de que trata o Edital n

43/89 - UFOP, constante do processo UFOP n 003370/89-19,

R E S 0 E V E:

Are. 1 9  HOMOLOGAR o resultado final do referido

Concurso, realizado para o cargo de MÉDICO, Grupo Nivel Superior,

na Carreira do Corpo Técnico-Administrativo da Universidade Fede-

ral de Ouro Preto, em que nenhum candidato foi aprovado.

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, em 18 de dezembro de 1989

PROF. 	 PA[S FE OIR'[llUA

PRESIDENTE